
UCHWAŁA NR XXXIV/198/2013
RADY GMINY WAŁCZ

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie inkaso opłaty miejscowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 i art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r Nr 142 poz.1591;z 

2002r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz.558,Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r NT 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, 

z 2004r Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r Nr 172 poz.1441, z 2006r Nr 17 poz.128), art.19 pkt.1 lit b) oraz pkt.2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 1 (Dz. U z 2006r. Nr 121 poz.844 z późn. zmianami) Rada Gminy 

w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Inkasentami opłaty miejscowej są: 

1)w miejscowości Zdbice: 

- Katarzyna Nowicka, 

- Teresa Mroczkowska, 

- Jacek Gawroński, 

- Marek Czeremski, 

- Janina Koniecko, 

- Magdalena Bielawa 

2)w miejscowości Ostrowiec: 

- Marek Kapecki 

- Krystyna Woźniak. 

3)w miejscowości Strączno: 

- Jan Rudziński 

4)w miejscowości Iłowiec: 

- Wanda Damięcka. 

5)w miejscowości Nakielno: 

- Bożena Kruczyńska, 

- Barbara Bukwald-Fryca. 

2. Opłata pobierana jest za pokwitowaniem przy zameldowaniu na pobyt czasowy z obowiązkiem odprowadzenia zainkasowanej 
kwoty na konto Urzędu Gminy w Wałczu po zakończeniu sezonu turystycznego. 

§ 2. Ustala się prowizję za czynności inkasowe w wysokości 15% od zainkasowanej kwoty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/35/2011 Rady Gminy Wałcz z 24 maja 2011r. w sprawie inkaso opłaty miejscowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Kurowski

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NETCO-LRBIN-MQOXO-QANDM-NNOOI. Podpisany Strona 1




